



כותרת: איל"ן מרכז ספורט לנכים ר"ג ע"ש ספיבק הכותבת:

המוסד/ הארגון: איל"ן מרכז ספורט לנכים ר"ג ע"ש ספיבק

כללי על הארגון: מרכז הספורט לנכים איל"ן רמת גן, הינו מרכז הספורט לנכים הראשון והגדול בישראל. המרכז הוקם לפני כ- 60 שנה ושם לו למטרה להעניק לילדים, בני נוער ומבוגרים נכים אפשרות לעסוק בספורט שיקומי והישגי. במסגרת מרכז הספורט, מתקיימות פעילויות ספורט שונות לילדים, בני נוער ולמבוגרים נכים עם פגיעות פיזיות שונות. פעילויות הספורט מאפשרות לחניכים הצעירים והמבוגרים כאחד, להנות מכל פעילות מהנה ומועילה לכלל החברה. בנוסף, הן מקנות להם תחושות הצלחה בתפקודם, חיזוק האמון העצמי שלהם והערכתם העצמית וכן, את יכולתם לקבל החלטות הנוגעות לחייהם.

התוכנית: במרכז מופעלות מספר תוכניות:

1. תכנית לילדים ונוער הכוללת מגוון חוגי ספורט כגון: כדורגל, שחייה, כדורסל, אתלטיקה טניס שולחן, טניס שדה ועוד.
2. תכנית לבוגרים מעל גיל 21 הכוללת גם היא חוגי ספורט מגוונים: אופניים, טניס שולחן חדר כושר ועוד.
3. בשעות הבוקר מתקיימת פעילויות ספורט שיקומי לבני הגיל השלישי הזקוקים לשיקום עקב מצבם הרפואי.
4. תכנית ספורט הישגי – במרכז הספורט קיימות קבוצות ספורט השגיות בענפים הבאים: טניס שולחן, קוואד רוגבי, כדורסל על כיס"ג, בוצ'יה, שחייה וטניס.

אוכלוסיית היעד: אנשים עם מוגבלויות פיזיות שונות כגון: שיתוק מוחין, פגיעות שריר ועצב, נפגעי תאונות דרכים, נפגעי ארועי טרור וכו'.
גיל: כל שכבות הגילאים החל מילדים מגיל 4 ומעלה

אופי הפעילות: במרכז הספורט, ישנן פעילויות בענפי ספורט שונים כפי שתוארו לעיל. לכל אדם המגיע למרכז נקבעת תוכנית אישית בהתאם למטרות השיקומיות שנקבעו. חלק מהפעילויות מתקיימות באופן קבוצתי וחלקן באופן פרטני. לכל פעילות יש מדריך ומספר מתנדבים המסייעים לו. תפקיד המתנדבים הוא לסייע למאמן בהתאם לצרכיו השונים, להפעיל את משתתפי הקבוצה בהתאם להוראות המדריך. לעיתים נדרשים המתנדבים ללוות את המשתתפים בין החוגים השונים.
המתנדבים בד"כ פעילים באותם החוגים והשעות על מנת ליצור קביעות אצל המאמן והמשתתפים. יש לציין כי אנו משתדלים ככל שניתן להתאים את אופי הפעילות ליכולות המתנדב, לרצונותיו ולצרכיו.



מרכז הדרכה מקוון של "שבילים"
ארגון מערכות החינוך החברתי קהילתי
אגף החינוך, התנועה הקיבוצית



קיימת חשיבות רבה למתנדבים קבועים. אין אנו מקבלים מתנדבים להתנדבויות חד פעמיות או חודשיות.

שעות וימי הפעילות:

תוכנית הילדים והנוער מתקיימת ימים א' ו ד' בין השעות 15:00-19:00.
תוכנית לבוגרים מתקיימת בימים ב' ו ה' בין השעות 15:00-18:00.

מקום הפעילות: איל"ן מרכז ספורט לנכים ר"ג – רח' רוקח 123 ר"ג

איש קשר:

שם: נטלי בר- אור

תפקיד: עובדת סוציאלית

טלפון נייד: 0526440108 #217 035754444

אי מייל: natali@iscd.com

אתר: www.iscd.com